ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» ___ 2018 года

       № ____

           г. Тверь

О внесении изменений в постановление

администрации города Твери от 17.08.2018 № 982

«Об утверждении состава планово-бюджетной комиссии»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 17.08.2018 № 982 «Об утверждении состава планово-бюджетной комиссии» (далее Постановление) изменения изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

        А.В. Огоньков
Приложение

к постановлению администрации

города Твери

от __.___. 2018 года № ___
«Приложение

к постановлению администрации

города Твери

от 17.08.2018 года № 982
СОСТАВ

планово-бюджетной комиссии

Председатель комиссии:

Огоньков Алексей Валентинович – Глава города Твери.

Заместитель председателя комиссии:

Слобода Ольга Игоревна - начальник департамента финансов администрации города Твери.
Члены комиссии:
Антонов Андрей Олегович – исполняющий обязанности заместителя Главы администрации города Твери, начальник управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери;

Вуймина Ирина Михайловна – начальник правового управления администрации города Твери;

Гаврилин Андрей Викторович - заместитель Главы администрации города Твери;
Дешёвкин Вадим Николаевич – заместитель председателя постоянного комитета по бюджету и налогам Тверской городской Думы (по согласованию);
Дмитриев Андрей Вячеславович – председатель постоянного комитета по бюджету и налогам Тверской городской Думы (по согласованию);

Жучков Алексей Вячеславович – исполняющий обязанности первого заместителя Главы администрации города Твери, советник Главы города Твери;

Конопатова Людмила Ивановна - заместитель начальника департамента финансов администрации города Твери (ответственный секретарь комиссии);

Микляева Елена Аркадьевна – исполняющий обязанности заместителя Главы администрации города Твери, начальник управления организационно-контрольной работы администрации города Твери;

Огиенко Любовь Николаевна - заместитель Главы администрации города Твери;
Петров Петр Сергеевич – начальник департамента экономического развития администрации города Твери;
Прокудин Владимир Анатольевич - заместитель Главы администрации города Твери.».
Исполняющий обязанности

начальника департамента финансов

администрации города Твери

     Л.И. Конопатова